
 

 

28 de outubro 

Pg. 1 

PORTARIA N.º 09/2021 

 

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE CACIMBAS, ESTADO DA 

PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES DE ORDENADORA 

DEDESPESAS E GESTÃO DE PESSOAL NO AMBITO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE, CONSDERANDO A NECESSIDADE DE 

APRIMORAMENTO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, 

E COM AMPARO LEGAL NA LEI MUNICIPAL DE ESTRUTURA 

ADMINISTRATIVA, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º  DESIGNAR, o Sr. PATRÍCIA FREIRE DE ALMEIDA, portador da 

Carteira de Identidade n.º 2329979 SSP-PB e CPF n.º 036.475.824-41, no CARGO 

DE DIRETOR (COORDENADOR) DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE, SÍMBOLO CC 

-2. 

 

Art. 2.º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

  

 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS, ESTADO DA 

PARAÍBA, EM 27 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

 

Paula Raissa Leite Ferreira 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas/PB 

Ordenadora de Despesas do FUS 

  
 

 

 

 

 

 

 


